государственное автономное учреждение социального обслуживания.
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

'Слободо-Туринского района»

ПРОТОКОЛ № 4
комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»

от07 декабря 2018 года.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1 Порикова Елена Анатольевна — директор учреждения

Зам. председателя комиссии:
2.Назарова Наталия Петровна — заместитель директора

Секретарь комиссии:

3-Горячевских Галина Петровна — председатель профкома
Члены комиссии:
4. Кононова Ольга Николаевна — юрисконсульт
5. Устюгова Инга Владимировна — экономист
6. Климова Мария Сергеевна - специалист по кадрам

Повестка дня:

1. Отчет руководителя о результатах антикоррупционной деятельности за 2018 год.

С отчетом выступила директор Шорикова Е.А. она пояснила, что было проведено в
текущем году по антикоррупционной деятельности в учреждении. Был проведен мониторинг
ситуаций принимаемых мер по противодействию коррупции.  Коррупционных
правонарушений не выявлено. Уведомлений о фактах обращений в целях склонения
работников к коррупционным правонарушениям не поступало.

Жалоб на исполнения должностных обязанностей работников ГАУ «КЦСОН Слободо-
Туринского района» не поступало.

Решили: Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии: 20 «=
Шорикова Е.А.

Секретарь:

(М= Горячевских Г.П.